2025 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ｖ ｉ ｓ ｕ ｍ ｏ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 井 上  純

（コード番号：303A 東証グロース市場）

問合わせ先 取締役  兼  執行役員 見城  壮彦

TEL. 03-6822-4888

臨時株主総会付議議案の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2025 年 10 月 16 日付け「株式会社ＲｅｖｉＣｏとの吸収合併契約締結及び臨時株主総会開催

のための基準日設定のお知らせ」において、2025 年 12 月 19 日開催予定の臨時株主総会に「第３号議案

取締役１名選任の件」を付議する旨を開示していましたが、本日開催の取締役会において、かかる議案内

容を一部変更することを決議しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 本臨時株主総会の付議議案の一部変更について

下記のとおり取締役候補者の選任を 1 名追加することを決議いたしました。

下線部分が変更箇所になります。

（変更前／2025 年 10 月 16日決議の付議議案）

(3) 取締役１名選任の件

 高橋 直樹（株式会社ＲｅｖｉＣｏ 代表取締役社長）

（変更後／2025 年 11 月 13日決議の付議議案）

(3) 取締役２名選任の件

 高橋 直樹（現：株式会社ＲｅｖｉＣｏ 代表取締役社長）

 中桐 雅宏（現：株式会社ＲｅｖｉＣｏ 監査役）

（注１）候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

（注２）中桐氏は当社の親会社である株式会社ソフトクリエイトホールディングスの取締役専務執行役員との兼

任となります。

以上